
HVMV 2023/24

Landespokal Männer
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: 04.05.2024 (FINAL FOUR)

Spielleiter-Kontakt: Schweder, Thomas, August-Bebel-Straße 6, 18273 Güstrow, Mobil: 0171-6875987, www.ghv94.de,
staffelleiterschweder@web.de, ghv94ev@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 

04.05.2024
 

19:00 v (003)
 

18
 

SV Warnemünde
Halle: Sporthalle Gerüstb...

Güstrower HV`94
 

34:21
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 

04.05.2024
 
04.05.2024
 

11:00 v (003)
 
15:00 v (003)
 

16
 
17
 

TSV 1952 Bützow II
Halle: Sporthalle Gerüstb...
HC Vorpommern-Greifswald
Halle: Sporthalle Gerüstb...

SV Warnemünde
 
Güstrower HV`94
 

18:22
 

27:33
 

 
3. Pokalrunde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 

06.04.2024
 
06.04.2024
 
06.04.2024
 
06.04.2024
 

14:15 v (058)
 
17:00 (042)
 
17:00 v (029)
 
18:30 v (086)
 

14
 
12
 
13
 
15
 

Stralsunder HV II
Halle: Vogelsanghalle
TSV 1952 Bützow II
Halle: Wilhelm-Schröder-S...
Güstrower HV`94
Halle: Sporthalle Kessine...
Ribnitzer HV
Halle: Sporthalle am Mühl...

HC Vorpommern-Greifswald
 
Plauer SV
 
TSG Wismar
 
SV Warnemünde
 

29:31
 

32:30
 

31:29
 

27:28
 

 
2. Pokalrunde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Do.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 

01.02.2024
 
03.02.2024
 
03.02.2024
 
03.02.2024
 
03.02.2024
 
03.02.2024
 
03.02.2024
 
04.02.2024
 

20:00 (016)
 
15:00 v (042)
 
16:00 v (034)
 
17:00 v (042)
 
17:30 v (091)
 
18:00 v (048)
 
18:00 v (033)
 
16:00 v (003)
 

10
 
6
 
9
 
4
 
5
 
7
 
11
 
8
 

HC Empor Rostock III
Halle: Fiete-Reder-Sporth...
TSV 1952 Bützow II
Halle: Wilhelm-Schröder-S...
VfL Blau We...Neukloster
Halle: Stadthalle Neukloster
TSV 1952 Bützow
Halle: Wilhelm-Schröder-S...
Sternberger HV
Halle: Sporthalle Finkenkamp
HSV Grimmen 1992
Halle: Sporthalle Grimmen...
Hagenower Sportverein
Halle: Sporthalle Otto-Ibs
HSG Uni Rostock
Halle: Sporthalle Gerüstb...

SV Warnemünde
 
Schwaaner SV
 
Plauer SV
 
Stralsunder HV II
 
Ribnitzer HV
 
Güstrower HV`94
 
TSG Wismar
 
HC Vorpommern-Greifswald
 

24:28
 

27:20
 

29:32
 

24:36
 

18:37
 

28:29
 

20:21
 

21:36
 

 
1. Pokalrunde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 

25.11.2023
 
25.11.2023
 
25.11.2023
 

18:00 v (090)
 
18:30 v (012)
 
19:00 v (003)
 

3
 
2
 
1
 

Malchower SV
Halle: Sporthalle Goethes...
SSV Einheit Teterow
Halle: Gymnasiumsporthalle
SV Warnemünde III
Halle: Sporthalle Gerüstb...

Stralsunder HV II
 
Plauer SV
 
HC Empor Rostock III
 

23:43
 

22:26
 

24:30
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